

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายร่วมใจพัฒนา (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 129.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 516 ตารางเมตร ให้ช่างลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดตอ								
	ขนาดเบา	567.60	ตร.ม.	1.67	947.89	1.3624	2.28	1,291.41	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	516.00	ตร.ม.	417.04	215,192.64	1.3624	568.17	293,178.45	
	2.2 Expansion Joint	4.00	ม.	234.61	938.44	1.3624	319.64	1,278.53	
	2.3 Contraction Joint	44.00	ม.	99.38	4,372.72	1.3624	135.40	5,957.39	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	10.32	ลบ.ม.	252.08	2,601.47	1.3624	343.43	3,544.24	
	รวมยอด				224,053.16		1,368.91	305,250.02	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							305,250.02	

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพิรพรรณ ไพบูลย์อนันต์) (นางสาวนาถนภา กอบวิยะภรณ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง